
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

С целью социальной поддержки малообеспеченных категорий 
населения ЗАТО г.Североморск, на основании обращения ООО «Хлебопек», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 03.12.2018 № 2101 «Об обеспечении населения ЗАТО г.Севе-
роморск хлебобулочными изделиями по программе «Дешевый хлеб» на 2018-
2020 годы», изложив приложение № 2 к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск от 03.12.2018 № 2101 в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Согласовать ООО «Хлебопек» с 01.09.2019 фиксированную оптово-
отпускную цену на хлебобулочные изделия, реализуемые через сеть магазинов. 

3. Рекомендовать генеральному директору ООО «Хлебопек» 
(Болгарева Е.Л.) обеспечить бесперебойный выпуск и поставку хлебобу-
лочных изделий по фиксированной оптово-отпускной цене в торговую сеть 
магазинов-участников программы «Дешевый хлеб» согласно перечню 
магазинов, осуществляющих реализацию хлебобулочных изделий по фик-
сированной розничной цене.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.09.2019. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/ов

          от 20.08.2019 г.                                                                     № 1585 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.12.2018 № 2101 «Об обеспечении 
населения ЗАТО г.Североморск 
хлебобулочными изделиями по программе 
«Дешевый хлеб» на 2018-2020 годы» 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 20.08.2019 № 1585 
 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 03.12.2018 № 2101 

 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

магазинов, осуществляющих реализацию хлебобулочных изделий по фиксированной  
розничной цене на территории ЗАТО г.Североморск 

 

№ 
п/п Торговые предприятия Адрес 

Наименование продукции 
Хлеб «Дарницкий», 

формовой 
0,600 кг 

Батон нарезной 
в/с 

0,350 кг 

Хлеб 
«Пшеничный» 
1 сорт 0,45 кг 

Фиксир. 
оптовая 

цена 

Фиксир. 
розничная 

цена 

Фиксир. 
оптовая 

цена 

Фиксир. 
розничная 

цена 

Фиксир. 
оптовая цена 

Фиксир. 
розничная 

цена 

1. ООО «Фортуна» 
Магазин «Фортуна» 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Приображенского, 6 23-00 25-00 - - 26-00 28-00 

2. ООО «Адамант» 
Магазин «Бриз» 

г.Североморск, 
ул.Морская, 10 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

3. ООО «Яковлева» 
Магазин «Аня» 

г.Североморск,  
ул.Северная Застава, 9 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

4. ООО «Сияние» 
Магазин «Аня» 

г.Североморск, 
ул.Комсомольская, 1а 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

5. ИП Балан Е.А. 
Магазин «Продукты» 

г.Североморск, 
ул.Полярная, 6 23-00 25-00 - - 26-00 28-00 

6. ООО «Престиж» 
Магазин «Аннушка» 

г.Североморск, 
ул.Кортик, 12а 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 



2 
 

7. ИП Балан Е.А. 
Магазин «Продукты» 

г.Североморск, 
ул.Гвардейская, 38 23-00 25-00 - - 26-00 28-00 

8. ООО «Десенко» 
Магазин № 17 

г.Североморск, 
ул.Кирова, 15 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

9. 
ООО «Североморские 
молочные продукты» 
Магазин «Североморец-5» 

г.Североморск, 
ул.Морская, 10 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

10. ИП Хомина О.С. 
Магазин «Лакомка» 

г.Североморск, 
ул.Колышкина, 1 23-00 25-00 26-00 28-00 26-00 28-00 

». 
 
 
 

__________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

